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Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250029 - Statistik Pendidikan 

: 4C 

 

 
Jadwal Kuliah R.RE103 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

6 Mar 2024 

Kontrak Kuliah dan Pengantar Mata Kuliah Statistik 

Pendidikan 

27 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

2 Rabu 

13 Mar 2024 

- Hakikat Statistika 

- Penyajian Data 

- Tabel Distribusi Frekuensi 

28 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

3 Rabu 

20 Mar 2024 

- Tabel Distribusi Frekuensi 

- Grafik Hostogram, Poligon, Ogive 

32 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

4 Rabu 

27 Mar 2024 

Menggambar Tabel Histogram, Poligon, Ogive 32 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

5 Rabu 

3 Apr 2024 

Ukuran Pemusatan dan Penyebaran Data 32 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

6 Rabu 

24 Apr 2024 

Project Penyusunan Bahan Presentasi Kelompok 25 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

7 Rabu 

22 Mei 2024 

Uji Normalitas Data 22 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

8 Rabu 

29 Mei 2024 

Populasi, Sampel, dan Hipotesis 23 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 
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POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 
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KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

5 Jun 2024 

Uji Homogenitas Data 22 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

10 Rabu 

12 Jun 

2024 

Uji T 32 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

11 Rabu 

19 Jun 

2024 

 Analisis Varians (ANOVA) 32 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

12 Rabu 

26 Jun 

2024 

Korelasi dan Regresi Linier Sederhana 32 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

13 Rabu 

3 Jul 2024 

Statistik Non Parametrik 

Statistik Non Paramterik 1 Sampel 

24 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

14 Rabu 

10 Jul 2024 

Statistik Non Parametris 2 Sampel 32 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

15 
 

Ujian Tengah Semester 
   

16 
 

Ujian Akhir Semester 
   

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 10 Juli 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250029 - Statistik Pendidikan 

: 4C 

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun 2024 12 Jun 2024 19 Jun 2024 26 Jun 2024 3 Jul 2024 10 Jul 2024 

  

1 2001025070 NAJWA SYIFA V X V V V X X X X V V V X V 
  

8 57 

2 2001025095 JULIYANI NADILLA V V V V V X X X X V V V X V 
  

9 64 

3 2001025158 AGRIFINA FAWWAZ FADHAL X V V V V V X V X V V V X V 
  

10 71 

4 2001025251 AULIA ARIKAH RACHMANI V V V V V X V X X V V V V V 
  

11 79 

5 2201025011 SITI AMALIA AUNILLAH X X V V V X V X X V V V V V 
  

9 64 

6   2201025020 MUHAMMAD FARRAS QOID MUFADHO X V V V V V V V V V V V X V 
  

12 86 

7 2201025021 EKA YUANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

8 2201025030 M RIFQY ATSIR V V V V V V X X X V V V V V 
  

11 79 

9 2201025037 VIKI ARDIANSYAH V X V V V V V V X V V V V V 
  

12 86 

10 2201025057 SAVIRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

11 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA V V V V V V X V V V V V X V 
  

12 86 

12 2201025086 NURUL HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

13 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR V V V V V V V X V V V V V V 
  

13 93 

14 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH V V V V V V V V V V V V X V 
  

13 93 

15 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

16 2201025126 FI JANNATIN ALIYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

17 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR X X V V V V X X X V V V X V 
  

8 57 

18 2201025146 KARINA LUSIANA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

19 2201025158 NURUL AULIA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

20 2201025174 FADLI NUR ILMI X V V V V V V X V V V V X V 
  

11 79 

21 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH V V V V V X V V X V V V V V 
  

12 86 
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Kelas 
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: 4C 
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NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun 2024 12 Jun 2024 19 Jun 2024 26 Jun 2024 3 Jul 2024 10 Jul 2024 

  

22 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI V V V V V V X V V V V V V V 
  

13 93 

23 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH V V V V V V X V V V V V V V 
  

13 93 

24 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

25 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO V V V V V V X X V V V V V V 
  

12 86 

26 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

27 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

28 2201025228 ARJUN RAMPAL V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

29 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

30 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

31 2201025249 CAMILIA HABIBAH V V V V V X X V X V V V V V 
  

11 79 

32 2201025258 ROSSIANTI ANDINI V V V V V X V V V V V V V V 
  

13 93 

Jumlah hadir : 27,00 28 32 32 32 25 22 23 22 32 32 32 24 32 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Statistik Pendidikan 

: 4C 

: SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025070 NAJWA SYIFA 50 70 70 60 64 C 

2 2001025095 JULIYANI NADILLA 64 0 0 0 6,4 E 

3 2001025158 AGRIFINA FAWWAZ FADHAL 71 75 65 65 68,1 B 

4 2001025251 AULIA ARIKAH RACHMANI 79 83 82 75 79,15 B 

5 2201025011 SITI AMALIA AUNILLAH 50 80 70 60 66,5 C 

6 2201025020 MUHAMMAD FARRAS QOID MUFADHOL 86 84 80 78 80,8 A 

7 2201025021 EKA YUANDA PUTRI 100 82 80 85 84,5 A 

8 2201025030 M RIFQY ATSIR 79 60 75 65 67,65 C 

9 2201025037 VIKI ARDIANSYAH 86 84 82 83 83,3 A 

10 2201025057 SAVIRA 100 84 80 82 83,8 A 

11 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA 86 82 80 82 81,9 A 

12 2201025086 NURUL HIDAYAH 100 82 84 85 85,5 A 

13 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR 93 80 75 75 78,05 B 

14 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH 93 82 80 83 83 A 

15 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA 100 82 88 83 85,7 A 

16 2201025126 FI JANNATIN ALIYAH 100 82 80 82 83,3 A 

17 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR 57 70 70 60 64,7 C 

18 2201025146 KARINA LUSIANA 100 82 77 84 83,35 A 

19 2201025158 NURUL AULIA RAHMA 100 82 80 85 84,5 A 

20 2201025174 FADLI NUR ILMI 79 80 78 75 77,4 B 

21 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH 86 83 70 79 78,45 B 

22 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI 93 82 80 82 82,6 A 

23 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH 93 84 80 84 83,9 A 

24 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE 100 84 78 83 83,7 A 

25 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO 80 70 60 63 65,7 C 

26 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA 100 85 83 85 86 A 

27 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH 
100 85 88 85 87,25 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2201025228 ARJUN RAMPAL 80 80 77 75 77,25 B 

29 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI 100 85 88 86 87,65 A 

30 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI 100 84 88 80 85 A 

31 2201025249 CAMILIA HABIBAH 79 80 75 75 76,65 B 

32 2201025258 ROSSIANTI ANDINI 93 80 79 84 82,65 A 

Ttd 

 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 


